
   
129  Linie 129
  Richtung 2: Schwaan - Wiendorf - Rukieten - Schwaan

  Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo-Fr Mo-Fr So Sa

Zone Haltestelle  K A s K A s K A s K A

11 Mistorf ab 07:11 13:25 14:28

10 Rukieten 06:02 07:13 08:00 13:27 14:30 16:14 08:00 08:00

10 Göldenitz bei Schwaan, Friedhof 06:05 07:16 08:03 13:29 14:32 16:16 08:03 08:03

9 Schwaan, Waldeck : 07:20 : : : : : :

9 Niendorf bei Schwaan 06:08 07:23 08:06 13:32 14:35 16:19 08:06 08:06

9 Schwaan, Niendorfer Chaussee : : : 13:35 14:38 16:22 : :

9 Niendorf bei Schwaan, Häuslerreihe 06:09 07:05 07:24 08:07 : : : 08:07 08:07

9 Wiendorf 06:11 07:07 07:26 08:09 : : : 08:09 08:09

9 Zeez 06:14 07:10 07:29 08:12 : : : 08:12 08:12

9 Wiendorf 06:17 07:13 07:32 08:15 : : : 08:15 08:15

9 Wiendorf, Ziegelei 06:19 07:15 07:34 08:17 : : : 08:17 08:17

9 Neu Wiendorf 06:20 07:16 07:35 08:18 : : : 08:18 08:18

9 Schwaan, Wiendorfer Weg 06:21 07:17 07:36 08:19 : : : 08:19 08:19

9 Schwaan, Bahnhof 06:23 : 07:38 08:21 13:37 14:40 16:24 08:21 08:21

9 Schwaan, Warnowbrücke 06:24 07:19 07:39 13:38 14:41

9 Schwaan, Markt : 07:20 07:40 : :

9 Schwaan, Schule an 06:26 07:21 07:41 13:40 14:43

 

Gültig bis 21.07.2024 / Zuletzt aktualisiert am: 29.05.2024

Am 24.12. und 31.12. wird wie samstags gefahren.

An gesetzlichen Feiertagen erfolgt der Verkehrsablauf wie sonntags.

K - Kleinbus, begrenzte Fahrgastanzahl, keine Mitnahme von Kinderwagen
s - Verkehrt nur an Schultagen

    
rebus Regionalbus Rostock GmbH   
Parumer Weg 35 Kundencenter Güstrow: 03843 6940-400 E-Mail: info@rebus.de Fahrplan Linie 129 Richtung 2
18273 Güstrow Kundencenter Rostock: 03843 6940-300 Internet: www.rebus.de (Generiert: 03.07.2024 - 07:11 459a41069bc7c)

Seite 1/1     www.rebus.de


